
VALOR

52 000,00

52 000,00

0,00

52 000,00

Estes valores de Investimento já ficaram previstos no orçamento do ano 2023, na conservação e 

reparação do telhado da Capela e aquisição de um sistema de som para a mesma, não se tendo 

concretizado por não ter sido possivel angariar as verbas necessárias.

Espera-se conseguir as mesmas no decorrer do ano de 2024.

TOTAL INVESTIMENTO 

Investimentos Financeiros

Outros ativos Financeiros (não correntes detidos para venda)

Edifícios e Outras Construções

Equipamento Básico

Equipamento de Transporte

Equipamento Administrativo

MAPA DE INVESTIMENTO

Propriedades de Investimento

Equipamentos Biológicos

Outros ativos fixos tangíveis

INVESTIMENTO MÉDIO E LONGO PRAZO

Ativos Intangíveis

Ativos Fixos Tangíveis

Bens domínio público

Goodwill

Projetos de desenvolvimento

Bens do Património Histórico e Cultural

Terrenos e Recursos Naturais

Programas de Computador

Propriedade Industrial 

Outros Ativos intangíveis

Bens domínio público


